Groupe DESAUTEL

Equipements d'intervention iucendie e+ secours

{ GROUPE ELECTROGENE EXPLORER 7510 XL 27

Conforme aux normes :

C-15401 - C-15100

Equipements de Série

- Moteur 4 temps essence OHC

- Démarrage lanceur

- Sécurité manque d’huile électronique

- Grand réservoir de carburant

- Jauge a carburant

- Prises protégées par un disjoncteur thermique
- Alternateur 2 péles, sans bague ni balai

- Chassis enveloppant en acier mécanosoudé

Type

Régulation de tension

Puissance maximum kW
Puissance continue (COP) kW
Intensité maximum A
Tension nominale '}
Fréquence Hz
Puissance sonore CEE (LwA) dB(A)
Niveau sonore a 7 m dB(A)
Moteur

Puissance maxi ch
Carburant

Capacité du réservoir It
Autonomie (% de la puissance continue) h
Dimensions L x | x h mm
Dimensions emballage L x | x H mm
Poids net a sec kg
Poids brut emballé kg

+ PIQUET DE TERRE

DOMESTQIUE + KIT DIFF. + PIQUET DE TERRE

Monophasé
Condensateur
7
5
30.4
230
50
97
72
WORMS EX40
14
Essence sans plomb 95
25
7h30
870 x 570 x 610
890 x 590 x 630
83.5
85.5

UM210107 - GROUPE ELECTROGENE EXPLORER 7510X XL 27 AVEC 3 PRISES DOMESTIQUES + KIT DIFF.

UM210108 - GROUPE ELECTROGENE EXPLORER 7510X XL 27 AVEC 2 PRISES MARECHAL +1 PRISE

Photos et données non contractuelles



